De bisschop van Munster stierf in het zelfde jaar zijner afzetling, waarschijnlijk
den 18de" Juli. Zijn opvolger Ludolf van Holte werd gekozen in het volgende jaar,
doch de dag is onbekend

N°. 491.

Koning Hendrik vii, goedkeurende het vredeverdrag tusschen Otto n, bisschop
van Utrecht, en Gerard, graaf. van Gelre, geeft aan den eersten de advocatie
van Salland, door den anderen gekocht van Gerard van Buchorst en aan den
koning opgedragen.

20 Februari 1226.

Henricus, Dei gratia Romanoruui rex et semper augustus, Omnibus
Gbristi fidelibus, presens scriptum inspecturis, imperpetuum. //

Notum esse volumus, tarn presentibus quam futuris, quod formam
compositionis et pacis, per venerabilem dominum // 0., Portuensis
et sanete Ruffine episcopum, apostolice sedis legatum, inter dilec-
tum prineipem nostrum, Ottonem, episcopum Tra//iectensem, et G.,
comitem Gelrensem, ordinatam, ratam et firmam habentes, ad peti-
tionem eiusdem domini legati, advocatiam, quam Gerardus, miles
de Buchorst habuit in Sallaudia et dictus comes Gelrensis ab ipso
emerat, in manus nostras ab eis libere resignatam, nobis vacantem,
prefato episcopo et successoribus suis et ecclesie Traiectensi contuli-
mus, cum aliis benefleiis et feodis. que ab imperio obtinet, perpetuo
possidendam.

497

Ad huius igitur nostre donationis firmitatem et evidentiam perken-
neni, hanc paginani, sigilli nostri appeusione munitam, ecclesie et
episcopis Traiecteiisibus perpetuo fecinius assignari, sub obtentu gratie
nostre inbibentes, ne quis hominum huic nostre donationi audeat
contraire.

Datum apud Franckenvort, anno Domini mccxxvi, . . kal. Martii.
Naar het oorspronkelijke in het Rijksarchief

te 's Gravenhage, met zegel, aan rood on
geel zijden draden, van rood, van achteren
en längs den rand omgeven met wit was,
waardoor het oraschrift, eenigzins bescha-
digd, gedeeltelijk bedekt is.

Zie no. 487, bl. 491.
Waar vöor kal. het getal heeft gestaan, is het perkament vergaan. Heda, Historia

Ultraiectina, p. "197, heeft daar het cijfer x.

N°. 492.

Koning Hendrik vn draagt aan Johannes , kanunnik van s. Peter en notaris
van den bisschop van Utrecht, ten behoeve van dezen, de advocatie van
Salland op.

20 Februari 1226.

Henricus, Dei gratia Romanoruni rex et semper augustus, universis,
presens scriptum inspecturis, salutem et omne bonum.

Notum sit omnibus, quod advocatiam Sallandie, quam habuit Ge-
rardus, miles de Buckorst, et quam Gerardus, comes Gelrensis, ab
ipso emerat, ab eisdem nobis resignatam et libere nobis vacantem,
dilecto prineipi nostro Ottoni, episcopo Traiectensi, et ecclesie sue
suisque successoribus in perpetuum contulimus possidendam, et Ioan-
nem, notarium ipsius, canonicum sancti Petri Traiectensis, nomine
predicti episcopi et ecclesie Traiectensis, de manu nostra protestamur
i-ecepisse.

Datum apud Frankenvordt, anno Domini millesimo ccxv[j], x kal.
Martii.

Liber donalionum maioris ecclesiae
Traiectensis, p. 73, te Utrecht.

Zie het vorige n°.
De pansselijke legaat bekrachtigde de gift der advocatie, door den koning gedaan,

op den zelfden dag. Matthaeus, in zijne aanteekeningen op: De rebus Ultraiectinis
narratio historica, p. 144.

32
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N°. 493.

Otto n, bisschop van Utrecht, verleent aan het kapittel van s. Jan de novale
tienden der aanwassen te Beusichem , waarover het met Steven van Beusichem
verschil had, met uitzondering van die te Rediehem.

Maart 1226.

Otto, Dei gratia Traiectensis episcopus, onmibus, presens scriptum
inspecturis, salutera in Eo, qui salus est omnium.

Notum esse volumus, quod, cum canonici sancti Iohannis Traiec¬
tensis contra Stephanum, militem de Bosinchein, et suos autecessores
super nova decima de terrulis, que extra aggerern infra parrochiara
de Bosinchem accreverant per alluviem, multociens movissent questio-
nera, asserentes eam ad ecclesiain suarn iure parrochiali pertinere,
Stephano vero eam feodum suum esse in contrarium asserente; partes
tandem, pacem potius affectantes quam litem, de consensu nostro
amicabiliter convenerunt. Unde ipse Stephanus totam decimam supra-
dictam, preter decimam de insula ante Badinchem, que nunc est vel
posthac excreverit, de qua partes convenire non poterant, in manns
nostras libere resignavit, omni iuri, quod in ipsa decima se dicebat
habere, renuntians et cum predictis canonicis supplicans, quod eandem
decimam ecclesie sancti Iohannis conferre dignaremur. Nos autem
huiusmodi precibus eorum benigne inclinati, consilio prelatorum Tra-
iectensium prehabito, totam decimam de premissis terrulis, que werde
sive insule dicuntur, tarn de nunc extantibus, cultis et incultis, quam
de hiis, si que in posterum fortassis per alluviem accreverunt, pre-
missa decima de Badinchem excepta, sepedicte ecclesie sancti Iohannis
pleno iure concessimus possidendam, snb peua excommuuicationis
firiniter prohibentes, ne quis canonicos antedicte ecclesie in decima
memorata presumat aliquatenus de cetero molestare.

Ut autem hec compositio et hoc factum nostrum perpetuuin robur
obtineat, presens scriptum nostro et ecclesiarum Traiectensium sigillis
consignari fecimus et communiri.

Actum anno Domini mccxxvi , mense Martio, testibus his : Theo-
derico maiore preposito, Beynboldo maiore decano , Lodewico sancti
Salvatoris, Wigero sancti Petri et Gozwino sancti Iohannis, prepositis,
VVull'rammo sancti Salvatoris, Hugone sancti Petri, Giselberto sancti
Iohannis et Andrea sancte Marie, decanis Traiectensibus.